保護者各位
令和3年1月12日
蔵王のもりこども園
看護師　高野

ほけんだより（号外）

日頃より新型コロナウイルス感染症に係る対応にご理解ご協力いただきありがとうございます。
　園では、引き続き感染症対策を行い、保護者の皆様にも、下記内容を確認していただきご協力をお願いします。
（1） お子さんの体温が平熱より高い
（2） ご家族、接触した方に、熱、咳などの症状がある
以上の内容があてはまる場合は登園を控えていただくようお願いします。

令和3年1月12日
蔵王のもりこども園
看護師　高野

保護者各位

ほけんだより（号外）

日頃より新型コロナウイルス感染症に係る対応にご理解ご協力いただきありがとうございます。
　園では、引き続き感染症対策を行い、保護者の皆様にも、下記内容を確認していただきご協力をお願いします。
（3） お子さんの体温が平熱より高い
（4） ご家族、接触した方に、熱、咳などの症状がある
以上の内容があてはまる場合は登園を控えていただくようお願いします。